-i9Yc tewital 0304, -

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

111101111 MI 	 11
Protocolo Geral n° 1762/2019

Data: 22/04/2019 Horário: 16:06
Legislativo - IND 433/2019

EMENTA: SUGERE A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE DESIGNE UM GUARDA
MUNICIPAL PARA ATUAR NA UPA- UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador - Carlos Alberto Dias Marques.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o assunto acima
mencionado:

JUSTIFICATIVA: Tal pedido se dá pelo fato de que muitas pessoas chegam ao
local e querem exigir prioridade no atendimento, principalmente, mototaxistas que chegam e
querem ser atendidos com urgência, os quais chegam até ofender os funcionários que por sua
vez estão cumprimento ordens e regras do estabelecimento.

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 22 de abril de 2019.

Carlo's AfixrtoDLs Marques
Vereador - PSB

2-° Secretário da Mesa Diretora

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1